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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 27-й тур, Матч №209

Неділя, 04.05.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 19°C. Глядачі: 2500

«Полісся» Житомир

1 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Кудрик Олег
31 Майсурадзе Георгі
44 Чоботенко Сергій
5 Сарапій Едуард
4 Матіч Матей
7 Назаренко Олександр
8 Бабенко Руслан (К)
55 Крушинський Борис
11 Гуцуляк Олексій
27 Брістріч Адмір
9 Батіста

Запасні
23 Волинець Євгеній
3 Авраменко Олексій
34 Віале
15 Михайліченко Богдан
2 Хадрой Анді
60 Мельниченко Максим
18 Андрієвський Олександр
14 Бітон Офек
10 Йосефі Томер
38 Караман Ярослав
37 Таллес
40 Гонсалвеш

Тренер
Ашур Імад

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
19 Шепелєв Володимир
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
27 Теді Цара
31 Шабанов Артем (К)
59 Козак Артем

Запасні
72 Макаренко Назар
6 Ковалець Кирило
8 Булеца Сергій
10 Кулаков Андрій
16 Тео Ндіка
18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Шандор Андрій
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 27-й тур, Матч №209
Неділя, 04.05.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 19°C. Глядачі: 2500

«Полісся» Житомир 1 : 2 «Олександрія» Олександрія
32' 5 Калюжний Іван

31 Майсурадзе Георгі 35'

9 Батіста 45+1'

31 Майсурадзе Георгі 51'

27 Брістріч Адмір
15 Михайліченко Богдан 53'

56' 24 Мартинюк Олександр

62' 15 Мишньов Дмитро
6 Ковалець Кирило

9 Батіста
40 Гонсалвеш 70'

78' 27 Теді Цара

81' 9 Філіппов Олександр
8 Булеца Сергій

4 Матіч Матей
18 Андрієвський Олександр 81'

7 Назаренко Олександр
10 Йосефі Томер 81'

81' 19 Шепелєв Володимир
55 Смирний Євгеній

81' 59 Козак Артем
21 Бєляєв Олександр

88' 24 Мартинюк Олександр
30 Копина Юрій

18 Андрієвський Олександр 90+4'

90+4' 31 Шабанов Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


